



T.C.

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

DERS KAYITLARI ve DERS SEÇİMLERİ DUYURUSU



\* Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 14. maddesi uyarınca; fakültede kayıtlı olan yeni öğrenciler, birinci yıl derslerine devam etme hakkına sahip olur ve öğrencilerin birinci yıldaki zorunlu, seçmeli ve ortak zorunlu derslere kayıtları yapılmış sayılır. İkinci ve sonraki yıllarda öğrenciler, her eğitim-öğretim yılının başında akademik takvimde belirtilen süreler içinde tüm zorunlu ve seçmeli dersleri almak ve ders kaydı yaptırmak zorundadır.

\* 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Zorunlu Dersleri ile Güz ve Bahar Yarıyılları Seçimlik Derslerine kayıtlar, Fakültemiz akademik takvimine göre 25 - 29 Eylül 2023 tarihleri arasında yapılacaktır.

\* Ders Kayıtları ve Ders Seçimlerine İlişkin aşağıda belirtilen hususlara göre ders kayıt ve seçimlerinin yapılması önem arz etmekte olup, bu hususların özenle okunmasını rica ederiz.

### **1. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN**

Birinci sınıf öğrencilerinin ders kayıtları Fakültemiz Öğrenci İşleri tarafından yapılacaktır. Ders kayıt haftası boyunca öğrencilerimizin herhangi bir işlem yapmalarına gerek bulunmamaktadır. Sistemden herhangi bir ders ekleme, çıkarma, kayıt yenileme ya da başka bir işlem yapmamaları önemle rica olunur.

### **2. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN**

İkinci sınıf öğrencilerimizin öncelikli olarak, alttan alacakları dersler başta olmak üzere, zorunlu dersleri seçmeleri gerekmektedir. Daha sonra ise Güz Yarıyılı seçimlik dersleri arasından 5 AKTS değerinde 2 ders ve Bahar Yarıyılı seçimlik dersleri arasından 5 AKTS değerinde 2 ders olacak şekilde toplamda 20 AKTS değerinde 4 seçimlik ders seçmeleri gerekmektedir.

### **3. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN**

Üçüncü sınıf öğrencilerinin öncelikli olarak, alttan alacakları dersler başta olmak üzere, zorunlu dersleri seçmeleri gerekmektedir. Daha sonra Güz Yarıyılı için 3 AKTS değerinde "Üniversite Ortak Seçmeli" dersleri arasından bir ders, Bahar Yarıyılı seçimlik dersleri arasından 7 AKTS değerinde bir ders seçilmelidir.

### **4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN**

Dördüncü sınıf öğrencilerimizin öncelikli olarak, alttan alacakları dersler başta olmak üzere, zorunlu dersleri seçmeleri gerekmektedir. Daha sonra ise Güz Yarıyılı seçimlik dersleri arasından 5 AKTS değerinde 2 ders ve Bahar Yarıyılı seçimlik dersleri arasından 5 AKTS değerinde 2 ders olacak şekilde toplamda 20 AKTS değerinde 4 seçimlik ders seçmeleri gerekmektedir.

## **Dikkat Edilmesi Gereken Diğer Hususlar**

**1-** Güz Yarıyılı seçimlik dersleri ve yıllık zorunlu derslerin ders kayıt işlemleri öğrenci otomasyonundan sorunsuz bir şekilde yapılabilmektedir. Öğrencilerimiz bu derslere kayıtlarını sistem üzerinden gerçekleştirebilirler. (Aşağıdaki 3. ve 4. maddede belirtilen öğrenciler dahil değildir.)

**2-** Bahar Yarıyılı seçimlik derslerinin ders kayıt işlemlerinin öğrenci otomasyonu üzerinden yapılması mümkün değildir. Öğrencilerimiz bu derslerin ve herhangi bir sistemsel arıza nedeniyle seçemediği yıllık zorunlu dersler ile Güz yarıyılı seçimlik derslerin ders kayıtlarını Fakültemiz sitesinde Dilekçeler ve Formlar bölümünde yer alan "Mazeretli Ders Kaydı (Ekle/Çıkar) Kayıt Yenileme Dilekçesi"ni doldurup imzaladıktan sonra 29 Eylül 2023 tarihine kadar danışman öğretim üyesinin e-mail adresine **imzalı olarak** göndererek tamamlamalıdır.

**3-** Önceki yıllardan başarılı olduğu dersleri sistem üzerinden başarısız olarak gören öğrencilerimizin ders kayıt işlemlerinin sistem üzerinden yapılması mümkün değildir. Bu öğrencilerimiz tüm derslerin ders kayıtlarını, Fakültemiz sitesinde Dilekçeler ve Formlar bölümünde yer alan "Mazeretli Ders Kaydı (Ekle/Çıkar) Kayıt Yenileme Dilekçesi"ni doldurup imzaladıktan sonra 29 Eylül 2023 tarihine kadar danışman öğretim üyesinin e-mail adresine **imzalı olarak** göndererek tamamlamalıdır.

**4-** Fakültemize bu yıl yatay geçiş yapan öğrencilerimizin ders kayıt işlemlerinin sistem üzerinden yapılması mümkün değildir. Bu öğrencilerimiz tüm derslerin ders kayıtlarını, Fakültemiz sitesinde Dilekçeler ve Formlar bölümünde yer alan "Mazeretli Ders Kaydı (Ekle/Çıkar) Kayıt Yenileme Dilekçesi"ni doldurup imzaladıktan sonra 29 Eylül 2023 tarihine kadar danışman öğretim üyesinin e-mail adresine **imzalı olarak** göndererek tamamlamalıdır.

**5-** İkinci, üçüncü ve dördüncü sınıfların ders kayıtları **danışmanları tarafından onaylandıktan sonra** tamamlanacaktır. Öğrenci danışmanlarının iletişim bilgilerine Fakültemiz sitemizde Kurumsal sekmesinin altında yer alan Akademik Personel kısmından erişilebilmektedir.

**6-** Bahar Yarıyılı seçimlik dersleri ve otomasyon sisteminde seçiminde sorun yaşanan yıllık zorunlu dersler ile Güz Yarıyılı seçimlik derslerinin öğrencilerin derslerine eklenmesi Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi tarafından manuel olarak gerçekleştirilecektir. Bu sebeple derslerinizin otomasyon sisteminde görünmesi ders başlangıç tarihi olan 2 Ekim 2023 Pazartesi gününe kadar sürebilecektir.

**7-** Öğrencilerin ders kayıt sürecinde yalnızca otomasyon sisteminden ders seçmeleri ve/veya danışman öğretim üyelerine ıslak imzalı dilekçe göndermeleri yeterlidir (Katkı payı ödemesi olmayanlar). Bu işlemler sonrası öğrencilerin kayıtları yenilecek, bir üst sınıfa geçişleri sağlanacak ve seçtikleri dersler sistemlerine yüklenecektir.

**8-** 2 Ekim Pazartesi günü itibarıyla otomasyon sistemlerinde kayıt yenilemedi olarak görünen, bir üst sınıfa geçirilmeyen ve seçtikleri derslerde hata görünen öğrencilerimizin ilgili sorunları danışman öğretim üyeleri ve Öğrenci İşleri Birimize iletmeleri gerekmektedir.

**9-** Katkı payı ödemesi bulunan öğrencilerimizin ödemeleri tamamlanmadan ders seçimi yapmaları mümkün değildir. 29 Eylül 2023 tarihine kadar katkı payı ödemelerinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

\* Ders kayıtlarında sorun yaşayan, derslerini eksik seçen ya da hiç ders seçemeyen öğrenciler 2 Ekim- 6 Ekim 2023 tarihleri arasında **danışmanlarına dilekçe ile başvuruda bulunarak** ders seçimlerini yapabilirler (Mazeretin Belgelenmesi Zorunludur).